

Městys Drásov

Od: Městys Drásov [mestys@drasov.cz]
Odesláno: úterý 1. prosince 2020 10:28
Komu:
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: Sineo+25820120111270.pdf

Sledování:

Příjemce

Přečteno

Přečteno: 6.12.2020 20:35

Dobrý den,
v příloze Vám poskytujeme Vámi požadované informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

S pozdravem

Iva Štěpánková
referent městyse

From:

Sent: Tuesday, November 10, 2020 10:34 PM

To: 'Městys Drásov'

Subject: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám městys Drásov o poskytnutí informací ve formě usnesení ze schůzí Rady městyse Drásov konaných v období od 1. 5. 2020 do 31. 10. 2020.

Prosím o zaslání odpovědi v elektronické formě na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji.

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konané dne 20. 5. 2020

1. Schválení programu zasedání.

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Cenová nabídka – zpracování Lesního hospodářského plánu

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku společnosti LESOPROJEKT BRNO, a.s. Jezuitská 13, 602 00 Brno na zpracování lesního hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek Lesy městyse Drásov s platností od 1.1.2021 do 31.12.2031 za cenu 40 827,- Kč bez DPH.

3. Nákup meteostanice pro městys Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku společnosti meteo-počasí.cz na dodávku meteostanice Wariowweather PROFI ME 15 pro městys Drásov v ceně 28 832,- Kč vč. DPH a pověřuje zastupitele městyse Drásov Jiřího Krejsu objednávkou a organizačním zajištěním instalace uvedeného zařízení.

4. Úhrada protipožárních stavebních opatření – č. ev. 32

Rada městyse Drásov schvaluje kalkulaci za nutná stavební opatření v budově č. ev. 32 v souvislosti s nástavbou školy, která provedla stavební společnost Stavkom ve výši 190 429,94 Kč bez DPH.

5. Žádost o pronájem nebytových prostor – Iveta Pavloušková

Rada městyse Drásov schvaluje vypsání majetkoprávního záměru na pronájem nebytových prostor č.p. 133 v majetku městyse Drásov za účelem poskytování kadeřnických služeb od 1.7.2020 po ukončení nájemního vztahu s paní Martinou Kluskovou, která v současné době uvedené prostory užívá.

6. Smlouva o pronájmu sportovní haly – ZŠ Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření nájemní smlouvy se ZŠ a MŠ TGM Drásov na pronájem sportovní haly pro potřeby školy.

7. Cenová nabídka na obklady budovy úřadu městyse Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku společnosti Balastav s.r.o., Drásov č. 277 na zhotovení keramických obkladů na budově Úřadu městyse Drásov, Drásov č. 61 ve výši 69 219,- Kč bez DPH.

8. Cenová nabídka – lajnování druhého tenisového kurtu

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku společnosti Umělky – Ing. David Kozák na lajnování tenisového kurtu č. II (vyznačení hrací plochy pro nohejbal) ve výši 19 580,- Kč bez DPH.

9. Zápis změny údaje vedeného v rejstříku škol a školských zařízení

Rada městyse Drásov:

- a) schvaluje podání žádosti o zápis změny údaj e vedeného v rejstříku škol a školských zařízení pro základní školu, jejíž činnost vykonává příspěvková organizace Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka Drásov, příspěvková organizace, která se týká **zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve škole z 418 na 480** s účinností od 1.9.2020.
- b) pověřuje ředitelku příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka Drásov, příspěvková organizace Mgr. Kateřinu Vaverovou k podání výše uvedené žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství.

10. Zápis změny údajů vedených v rejstříku škol a školských zařízení

Rada městyse Drásov:

- a) schvaluje podání žádosti o zápis změny údajů vedených v rejstříku škol a školských zařízení pro základní školu, jejíž činnost vykonává příspěvková organizace Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka Drásov, příspěvková organizace, která se týká:
 - **zvýšení nejvyššího povoleného počtu stravovaných z 490 na 550**
 - **zápisu nového místa výkonu činnosti školní jídelny – výdejny na adrese Drásov, č.e. 32**
 - **navýšení kapacity výdejen na 320**s účinností od 1.9.2020.
- b) pověřuje ředitelku příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka Drásov, příspěvková organizace Mgr. Kateřinu Vaverovou k podání výše uvedené žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství.

11. Objednávka dodatečného materiálu Modernizace VO, Drásov-etapa 1

Rada městyse Drásov schvaluje doobjednávku dodatečného materiálu v rámci akce Modernizace VO, Drásov-etapa 1 dle cenové nabídky společnosti Elqa, s.r.o., Blanenská 1856/6, Kuřim, ve výši 100 676,84 Kč vč. DPH.

12. Jednací řád Rady městyse Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje v souladu s ustanovením § 101 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, nový Jednací řád Rady městyse Drásov.

13. Odpisový plán majetku městyse Drásov na rok 2020

Rada městyse Drásov schvaluje účetní odpisový plán majetku městyse Drásov na rok 2020.

14. Příspěvek na činnost Svazku VAK Tišnovsko

Rada městyse Drásov schvaluje vyplacení příspěvku na činnost Svazku VAK Tišnovsko ve výši 11 200,- Kč.

15. Revokace usnesení č. 8 z 12.2.2020

Rada městyse Drásov schvaluje dotaci z rozpočtu městyse Drásov Svazu diabetiků z.s. pobočný spolek Tišnov ve výši 2 000,- Kč.

Ing. Jaroslav Podal
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konané dne 8. 7. 2020

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Cenová nabídka – Chodník u bytového domu č.p. 302 Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o dílo s panem Petrem Hradským, Čebín č. 34 na zbudování chodníku na ul. Hradčanská u bytového domu č. 302 za cenu 291 558,04 Kč vč. DPH. Rada městyse Drásov pověřuje starostku vytvořením a odesláním žádosti na společenství vlastníků bytového domu č. 459, pro které bude chodník budován, o finanční spoluúčast na této akci ve výši 1/3 ceny.

3. Majetkoprávní záměr – pronájem nebytových prostor – tělocvična

Rada městyse Drásov schvaluje majetkoprávní záměr na pronájem nebytových prostor v majetku městyse Drásov – tělocvičny a přilehlých prostor sociálního zařízení objektu č.p. 167 o celkové výměře 960 m² za účelem sportovních a tělovýchovných činností.

4. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru od women for women

Rada městyse Drásov schvaluje přijetí účelově určeného finančního daru od women for women s.r.o. v rámci projektu obědy pro děti pro ZŠ Drásov.

5. Rozpočtové opatření č. 2/2020

Rada městyse Drásov schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2020.

6. Smlouva o právu provést stavbu Drásovská servisní s.r.o. – vrt

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu mezi městysem Drásov a Drásovskou servisní s.r.o. na stavbu vrtané studny na pozemcích p.č. 1886 a 1874 v majetku městyse Drásov.

Ing. Jaroslav Podal
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konané dne 19. 8. 2020

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Smlouva o dílo – Ing. Ondráčková – monitoring projektu Nástavba ZŠ

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy s Ing. Olgou Ondráčkovou, Oregio se sídlem Vojtěchov-Plánava 10, Hlinsko na zajištění dotačního managementu v průběhu realizace k projektu IROP „Nástavba ZŠ Drásov č. ev. 32 za částku 15 000 Kč + DPH ročně.

3. Smlouva o dílo – lifegarden, Krajinné vegetační prvky Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zakázku malého rozsahu na služby „Krajinné vegetační prvky Drásov“ se společností lifegarden, s.r.o., Nové Sady 988/2, která v rámci výběrového řízení podala cenově nejvýhodnější nabídku ve výši 1 015 640 Kč vč. DPH.

4. Schválení příspěvku na financování systému IDS JMK na rok 2021

Rada městyse Drásov schvaluje finanční příspěvek na financování systému IDS JMK na rok 2021 ve výši 95 650 Kč.

5. Pojistná smlouva Generali Česká pojišťovna – TATRA T 815-2 cisterna

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna na havarijní pojištění hasičské cisterny TATRA T815-2 v majetku městyse Drásov s ročním pojistným ve výši 78 825 Kč.

6. Schválení příspěvku Mikroregionu Čebínka – cyklostezka, studie proveditelnosti

Rada městyse Drásov schvaluje příspěvek Mikroregionu Čebínka na úhradu studie proveditelnosti v rámci projektu Cyklostezka Drásov-Čebín ve výši 42 350 Kč.

7. Příspěvek z fondu investic – ZŠ TGM Drásov, nová podlaha v budově č. ev. 32

Rada městyse Drásov vydává pokyn ředitelce ZŠ a MŠ TGM Drásov Mgr. Kateřině Vaverové k převodu částky 137 412 Kč z fondu investic na účet městyse Drásov za účelem pokrytí nákladů na novou podlahu v budově ZŠ č. ev. 32.

8. Příspěvek Mikroregionu Čebínka – RPA – el. úřední deska

Rada městyse Drásov schvaluje příspěvek ve výši 14 520 Kč Mikroregionu Čebínka na zpracování žádosti o dotaci na elektronickou úřední desku.

Mgr. Martina Bočková
starostka

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konané dne 31. 8. 2020

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Dohoda o vstupu na pozemky - Imos

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dohody o vstupu na pozemky a o způsobu a rozsahu náhrady škody se společností Imos Brno a.s. v souvislosti s realizací stavby „Obnova přivaděče Štěpánovice-Čebín Hobas DN 1400 – I. etapa“.

3. Vzdání se práva odvolání proti rozhodnutí č.j. JMK 112231/2020 ze dne 26.8.2020

Rozhodnutím č.j. JMK 112231/2020 ze dne 26.8.2020 rozhodl Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor školství o zápisu změny do rejstříku škol a školských zařízení u právnické osoby **Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka Drásov, příspěvková organizace**, se sídlem č.p. 167, 664 24 Drásov, která se týká změny:

1) u školského zařízení školní jídelna - výdejna

nejvyšší povolený počet stravovaných ve školském zařízení: 320, místo poskytovaného vzdělání nebo školských služeb: č.e. 32, 664 24 Drásov

2) u školského zařízení školní jídelna

nejvyšší povolený počet stravovaných ve školském zařízení: 550, a to v mimořádném termínu s účinností **od 1.9.2020**.

Toto rozhodnutí nám bylo doručeno dne 26.8.2020.

Tímto se ve smyslu § 81 odst. 2 zákona č. 500/2004, v platném znění (správní řád), městys Drásov, se sídlem Drásov 61, 664 24 Drásov vzdává práva odvolání proti výše uvedenému rozhodnutí.

4. Vyhodnocení poptávky – oprava lesních cest v majetku městyse Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje přidělení zakázky – oprava lesních cest v majetku městyse Drásov v rozsahu 14 734 m² – zpevnění cest stavebním recyklátem společností Drásovská servisní s.r.o. a to v ceně 90,- Kč/m² bez DPH.

Mgr. Martina Bočková
starostka

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konané dne 29. 9. 2020

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Rozpočtové opatření č. 3/2020

Rada městyse Drásov schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2020.

3. Uzavření nájemních smluv – pronájem sportovní haly

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření nájemních smluv na pronájem tělocvičny v ZŠ Drásov dle předloženého rozpisu nájmu.

4. Pro For s.r.o. – zastřešení části terasy

Rada městyse Drásov schvaluje žádost společnosti Pro For 1894 s.r.o. o zastřešení části terasy u Restaurace Drásov, Drásov č.p. 600 v majetku městyse Drásov. Podmínkou je konzultace skutečné podoby záměru se stavebním referentem Ing. Tomášem Veleckým a starostkou městyse Drásov tak, aby nedošlo k omezení funkčnosti či estetického vzhledu budovy.

5. Výběrové řízení – dodávka svítidel, etapa I.

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku v rámci výběrového řízení „Veřejné osvětlení Drásov, dodávka svítidel I. etapa“ se spol. Elkov elektro a.s., Kšírova 701/255, 619 00 Brno, která předložila nejnižší cenu 456 102,69 Kč.

6. Cenová nabídka street workoutová sestava Bonita Group s.r.o.

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku fy Bonita Group na street workoutovou sestavu ve výši 117 216,60 Kč vč. DPH, která bude instalována na dětském hřišti v ul. Rafanda.

Zdeněk Sítař
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konané dne 29. 10. 2020

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Přihlášení do programu dotačního titulu s názvem „Státní program na podporu úspor energie na období 2017-2021 - Program EFEKT II. pro rok 2021“, podpora Ministerstvem průmyslu a obchodu

Rada městyse Drásov souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí podpory v rámci dotačního titulu s názvem „Státní program na podporu úspor energie na období 2017-2021 - Program EFEKT II. pro rok 2021“ aktivita: 1A – Opatření ke snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení (VO), podpora Ministerstvem průmyslu a obchodu a s realizací akce po načerpání dotace.

3. Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/MJ/2020/00166, Cetin a.s.

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/MJ/2020/00166 mezi Cetin a.s. a městysem Drásov v rámci připravované stavební akce: "VPIC Drásov - Rekonstrukce Polikliniky".

4. Cenová nabídka zahradnické úpravy – Ing. Martin Chytrý

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku pana Ing. Martina Chytrého, Zahradnictví zahrada, Lipůvka č. 201 ve výši 111 980 Kč bez DPH na kompletní zahradnické úpravy drásovského náměstí.

5. Schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ELQA

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo Modernizace VO, Drásov – etapa 1, mezi městysem Drásov a společností ELQA, s.r.o., Blanenská 1856/6, 664 34 Kuřim.

Zdeněk Sítař
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka